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NÁZEV VÝROBKU
(obchodní jméno)

TAHINI pasta

Dodavatel, adresa
Covitar s.r.o.
Rybná 716/24
Praha 1, 110 00

Telefon +420 734 393 011

E-mail info@covitar.cz

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU

Popis výrobku: Sezamová rostlinná omáčka

Účel (cílový trh): Potravinářská potravina

Způsob použití: Konzumace

Zařazení dle vyhlášky zákona o potravinách: Rostlinná pasta

Celní zařazení: (TARIC) 15155019

Systém kontroly kvality: (HACCP, BRC. ISO,...) HACCP

Množství výrobku: 330g, 500g, 3kg, GASTRO

Typ balení a materiál obalu: Sklenice + víčko určené pro potraviny

Skladovací podmínky: Teplota do 20°C

Vyrobeno úpravou: -

Trvanlivost: 18 měsíců

Země původu suroviny: Izrael

Rok sklizně:

Nečistoty, příměsi: Ne

Vlhkost: -

Surovinové složení výrobku: (sestupně podle obsahu 
složek)

Mírně pražené loupané sezamové semínko 
100%
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SMYSLOVÉ POŽADAVKY

Vzhled, tvar: Pasta

Vůně, chuť: Oříšková

Barva: Béžová 

Textura (konzistence): Pastovitá s olejem 

MIKROBIOLOGICKÁ SPECIFIKACE
Mikrobiologické požadavky vyhovují Nařízení komise (ES) č. 2073/2005,ve znění pozdějších předpisů.

Sledovaný parametr Deklarovaná hodnota [KTJ/g] Metoda stanovení

Plísně -

Kvasinky -

Koliformní bakterie -

E.coli -

Salmonella species -

FYZIKÁLNÍ SPECIFIKACE
Fyzikální, chemické a smyslové požadavky na jakost vyhovují komoditním vyhláškám zákona o potravinách 
č.110/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

CHEMICKÁ SPECIFIKACE
Limity kontaminujících látek vyhovují Nařízení Komise (ES) č. 1881/2006 ze dne 19. prosince 2006, kterým 
se stanoví maximální limity některých kontaminujících látek v potravinách, ve znění pozdějších předpisů.

Aflatoxin B1 -

Aflatoxin B1+B2+G1+G2 -

Ochratoxin A -

Deoxynivalenol DON -

Zearalenon ZEA -

Kadmium (Cd) -

Olovo (Pb) -

Rtuť (Hg) -
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Rezidua pesticidům – dle BNN Max. 0,01 mg/kg ± 50%
jednotlivě

Ošetření ionizujícím zářením: Ne

Potraviny nového typu GMO Ne

Obsah lepku: Ne

Baleno v ochranné atmosféře (příp. specifikujte) Ne

CITLIVÉ SKUPINY

Kojenci: Ano

Staří lidé: Ne

Alergici: Ano

ALERGOLOGICKÁ INFORMACE
Alergologické informace vyhovují vyhlášce č.113/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ČÁST 1: OBSAHUJE LEPEK? ANO NE ANO NE

1. Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut 
a jejich hybridy) a výrobky z nich?

X X

2. Korýše a výrobky z nich? X X

3. Vejce a výrobky z vajec? X X

4. Ryby a výrobky z ryb? X X

5. Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich? X X

6. Sójové boby (sója) a výrobky ze sóji? X X

7. Mléko a mléčné výrobky včetně laktózy? X X

8. Suché skořápkové plody, tj. mandle, lískové, vlašské, kešu, pekanové a
para ořechy, pistácie, ořechy makadamie a queensland a výrobky z nich?

X X

9. Celer a výrobky z celeru? X X

10. Hořčice a výrobky z hořčice? X X

11. Sezamová semínka (sezam) a výrobky z nich? X X

12. Oxid siřičitý a siřičitany o koncentraci větší než 10mg/kg nebo 
10mg/l v případě vyjádření jako oxidu siřičitého?

X X

13. Měkkýši a výrobky z nich? X X

14. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj? X X
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NUTRIČNÍ SPECIFIKACE

Nutriční ukazatel Hodnota na 100 g/ml výrobku Jednotka

Energie 2710/647 kJ/kcal

Tuky 60,00 g

Z toho nasycené mastné kyseliny 6,6 g

Sacharidy 10,00 g

Z toho cukry 1,6 g

Vláknina - g

Bílkovina 23,0 g

Sůl 0,03 g

MINERÁLNÍ HODNOTY

Minerál Hodnota na 100 g/ml výrobku Jednotka

Sodík - mg

Hořčík - mg

Vápník - mg

Další informace:

Výživové tvrzení nebo zdravotní upozornění, jedná-li se o surovinu/výrobek určený pro zvláštní výživu
(v případě, že je deklarováno na obalu).

NE

4



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
SUROVINY / VÝROBKU

Strana č.5/5
Vydání č. 1
Změna č. 0

SPECIFIKACE OBALU
Potvrzuji, že obalové materiály, které přicházejí do styku s potravinou, splňují hygienické požadavky na 
výrobky určené pro styk s potravinami podle platné legislativy. 

SCHVÁLENÍ SPECIFIKACE

Dodavatel   prohlašuje,   že   informace   uvedené   v   Technické   specifikaci   suroviny   odpovídají
skutečnosti a že výrobek splňuje platné legislativní požadavky.
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